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Wyszczegolnienie

Zakup srodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosc

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Pomoc materialna dla uczniow

Stypendia dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Kwota

23 950,00

1 500,00
209 743,00
209 743,00

59 500,00

10500,00

32 309,00

1 710,00
1 734,00

92,00

6105,00
323,00

834,00

44,00

6 952,00

368,00

3117,00

165,00

70 684,00

3 742,00

332,00

18,00

114,00
6,00

1 039,00
55,00

10000,00

243719,00
85 296,00
3 360,00

59 988,00
5 350,00

10 948,00

1 675,00
815,00

80,00

200,00

2 880,00
157836,00
145340,00

12496,00

587,00

587,00

2 879 058,00
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Wyszczegolnienie

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Zakup ustug obejmujqcych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i skladki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebeda^cych czfonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetcwych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Schroniska dla zwierzaj

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezqce
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mi^dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Oswietlenie ulic, placow i drag

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat i kar za korzystanie ze srodowiska

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat produktywnych

Zakup uslug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji
kultury

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzadu

Kwota

2 481 894,00

2 000,00

128000,00

7 900,00

22 750,00

3 280,00

1 800,00

12600,00
120000,00
4 000,00
200,00

5 700,00

6 000,00

7 000,00

3 000,00
4 000,00

5 175,00

190500,00

0,00

1 949 989,00

0,00
0,00

8 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

372 074,00

231 086,00

80 000,00

3 690,00
57 298,00

12 500,00

2 800,00

500,00
9 200,00

590,00

590,00

140 379,00
18539,00

18539,00
71 150,00

71 150,00

50 690,00
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terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadari zleconych do
realizacji organizcjom prowadza^cym dziatalnosc pozytku
publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialow i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kwota

500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzajdu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 211 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadaii zleconych do
realizacji organizcjom prowadzacym dzialalnosc pozytku
publicznego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostala dziatalnosc

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

0,00

2 300,00

47 890,00

235 600,00

136665,00

720,00

29 100,00

1 920,00

5 300,00
700,00

1 200,00

5 350,00

60 000,00

10000,00

150,00

8 700,00

11800,00

1 725,00
80 000,00

11000,00

ielub
zacji

wych

69 000,00

18935,00

18935,00

16431208,00

mgr
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